Couteau a
ID champignon

baladéo Ref: ECO000029

Couteau pliant avec lame courbe en acier inoxydable 420. Manche en fréne exotique. Brosse en

poil naturel de sanglier. Livré dans un étui de ceinture en nylon 420D gris chiné.

Les + en quelques points :

- Une lame en acier 420 qui assure la meilleure résistance possible a I'oxydation.

- Un systéme de blocage de lame avec cran forcé utilisé sur la plupart des classiques de la
coutellerie.

- Une brosse en matiére naturelle ultra souple pour nettoyer le champignon sans l'abimer.

- Une courbure de lame spécialement concue pour s'adapter au mieux a toutes les tailles de
champignons.

- Présenté dans un étui gris chiné avec large passant pour s'adapter a toutes les ceintures plutét

gu'en packaging carton jetable.

16,90€ TTC prix public conseillé
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baladéo

Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL

Marque Baladéo

Code douanier 8211930000
Pays d'origine Chine

Code GTIN-13 3661190000804

Matiére
Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton
(cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Bois, Acier inoxydable

Beige, Gris

non

non

96.00

33.00

30.00

42.00
15.50

24.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut

(9)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (g9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame
(cm)

Contenance (ml)

Type de packaging
Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

Gravure laser 1

155.00

122.00

33.00

14.00
3.20
2.10

20.30

7.20

0.00

Aucun

15.00

5.00

3.30

Manche c6té gauche

6 x1
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