Ref: ECO000029









Couteau pliant avec lame courbe en acier inoxydable 420. Manche en frêne exotique. Brosse en poil naturel de sanglier. Livré dans un étui de ceinture en nylon 420D gris chiné.

Les + en quelques points :

- Une lame en acier 420 qui assure la meilleure résistance possible à l'oxydation.
- Un système de blocage de lame avec cran forcé utilisé sur la plupart des classiques de la coutellerie.
- Une brosse en matière naturelle ultra souple pour nettoyer le champignon sans l'abîmer.
- Une courbure de lame spécialement conçue pour s'adapter au mieux à toutes les tailles de champignons.
- Présenté dans un étui gris chiné avec large passant pour s'adapter à toutes les ceintures plutôt qu'en packaging carton jetable.



Fiche technique

Caractéristiques

GÉNÉRAL

Marque	Baladéo
Code douanier	8211930000
Pays d'origine	Chine
Code GTIN-13	3661190000804
Matière	Bois, Acier inoxydable
Couleur	Beige, Gris
Produit avec batterie rechargeable	non
Produit fonctionnant avec piles	non

COLISAGE

Quantité par carton	96.00
Longueur du carton (cm)	33.00
Largeur du carton (cm)	30.00
Hauteur du carton (cm)	42.00
Poids du carton (kg)	15.50
Quantité par sous- carton	24.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)	155.00
Poids sans packaging (g)	122.00
Poids packaging (g)	33.00
Poids net sans accessoires (g)	
Longueur fermé (cm)	14.00
Largeur fermé (cm)	3.20
Epaisseur fermé (cm)	2.10
Longueur du produit ouvert (cm)	20.30
Longueur de lame (cm)	7.20
Contenance (ml)	0.00
Type de packaging	Aucun
Longueur packaging (cm)	15.00
Largeur packaging (cm)	5.00
Hauteur packaging (cm)	3.30

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage	Gravure laser 1
Emplacement de marquage	Manche côté gauche
Surface max de marquage (cm)	6 x 1